

**Årsredovisning**  
för  
**Fiberverket Väst AB**  
559454-0055

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Urban Eriksson, Styrelseledamot  
2026-01-27

Styrelsen för Fiberverket Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är nybyggnation av fiber samt service och underhåll av fiber och kopparnät.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (11 mån)
Nettoomsättning	2 920	1 123
Resultat efter finansiella poster	464	90
Soliditet (%)	20,2	11,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har under året ökat med mer än 30 %. Denna ökning kan hänföras till att bolaget etablerades under föregående år och därmed hade ett förkortat räkenskapsår. Under det nuvarande räkenskapsåret har verksamheten fullt ut kommit i gång, vilket har resulterat i en väsentlig tillväxt i omsättningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		14 933	<b>39 933</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 933	-14 933	<b>0</b>
Årets resultat			201 956	<b>201 956</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>14 933</b>	<b>201 956</b>	<b>241 889</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 933
årets vinst	201 956
	<b>216 889</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	216 000
i ny räkning överföres	889
	<b>216 889</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-10-25 -2024-08-31 (11 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 919 539	1 122 728
Övriga rörelseintäkter		29 792	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 949 331</b>	<b>1 122 728</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-242 414	-1 484
Övriga externa kostnader		-779 545	-372 964
Personalkostnader	2	-1 325 408	-600 222
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-114 634	-45 949
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 462 001</b>	<b>-1 020 619</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>487 330</b>	<b>102 109</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		758	48
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-23 809	-12 238
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 051</b>	<b>-12 190</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>464 279</b>	<b>89 919</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-280 000	0
Förändring av överavskrivningar		71 000	-71 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-209 000</b>	<b>-71 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>255 279</b>	<b>18 919</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 323	-3 986
<b>Årets resultat</b>		<b>201 956</b>	<b>14 933</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	175 912	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	464 201	413 222
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>640 113</b>	<b>413 222</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>640 113</b>	<b>413 222</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		244 215	269 801
Övriga fordringar		57 988	39 379
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 125	115 072
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>390 328</b>	<b>424 252</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		167 801	19 384
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>167 801</b>	<b>19 384</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>558 129</b>	<b>443 636</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 198 242</b>	<b>856 858</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		14 933	0
Årets resultat		201 956	14 933
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>216 889</b>	<b>14 933</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>241 889</b>	<b>39 933</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	71 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>71 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Skulder till koncernföretag		0	246 000
Övriga skulder		440 496	377 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>440 496</b>	<b>623 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		50 679	24 340
Skulder till koncernföretag		310 175	19 500
Skatteskulder		19 077	0
Övriga skulder		119 739	52 066
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 187	27 019
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>515 857</b>	<b>122 925</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 198 242</b>	<b>856 858</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-10-25 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-10-25 -2024-08-31
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	6 072 6 072	8 812 8 812

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	200 025	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 025</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-24 113	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 113</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>175 912</b>	<b>0</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	459 171	0
Inköp	141 500	459 171
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>600 671</b>	<b>459 171</b>
Ingående avskrivningar	-45 949	0
Årets avskrivningar	-90 521	-45 949
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-136 470</b>	<b>-45 949</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>464 201</b>	<b>413 222</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

Fastställd avbetalningsplan saknas för skulden.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-20

Uddevalla

*Urban Eriksson*  
Urban Eriksson  
Ordförande  
2026-01-23

*Annette V Birgersdotter Eriksson*  
Annette V Birgersdotter Eriksson  
2026-01-23